
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Дебар
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Аџиовски Ерсан V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Д.Сулејманоски 35
2 Нихат Мустафоски V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Асан М. 25
3 Мирто Аџем V Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 25
4 Емил Лимановски V Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Асан М. 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Адем Селмани VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 50 Пофалница
2 Зехра Лиман VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 45 Пофалница
3 Реџеп Окан VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 45 Пофалница
4 Јасмин Абази VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 40 Пофалница
5 Беким Јакупоски VI Блаже Конески МавровоЕмсел Шабани 40 Пофалница
6 Албен Мехмеди VI Блаже Конески МавровоЕмсел Шабани 40 Пофалница
7 Анел Османоски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа М.Муслиоски 40 Пофалница
8 Насуф Гани VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 40 Пофалница
9 Берин Адеми VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 35
10 Азизе Рамадан VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 35
11 Мустафа Озгур VI Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 35
12 Merjem Selmanoska VI COU Brastvo Edinstvo Дебар Јехона Дема 32
13 Вејхан  Исовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
14 Махир Мерсимовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
15 Есмир Мирто VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 25
16 Бењамин Саитовски VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 25
17 Сефер Ахмед VI Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 25
18 Ајлин Мустафи VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 23
19 Реџеп Мавмути VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 17
20 Алмира Мурати VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 15
21 Рамазан Рашити VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 15
22 Халида Дилеска VI Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 13



ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Севим Бастировски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 45 Пофалница
2 Данче Усни VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 45 Пофалница
3 Суела Мерсимоска VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 40 Пофалница
4 Асан Бурак VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 40 Пофалница
5 Сонер Мамудоски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа ф.Скендер 35
6 Лејла Асановска VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 35
7 Мирто Фуат VII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 35
8 Адис Нурединоски VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа З.Ракиповски 30
9 Алма Исеини VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 26

10 Мухамед Зенго VII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ф.Скендер 25
11 Емина Рашити VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 23
12 Сефедин Рамадани VII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 21
13 Берна Дурмиши VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 20
14 Семира Исмаили VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 20
15 Амирах Џафери VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЗуфер Мехмеди 19
16 Трајче Стефаноски VII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 18
17 Белмина Елези VII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 18
20 Mahmud Memedoski VII ПОУ Мир~е Ацев Дебар Јусуф Равманоски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Нуртен Елмазовска VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 43 Пофалница
2 Вердија Мирто VIII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 40 Пофалница
3 Бесник Рамадани VIII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 40 Пофалница
4 Реџеп Бариш VIII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 34
5 Садула Јакупоски VIII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 32
6 Анела Ејупи VIII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 31
7 Назлије Сулејманоска VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 29
8 Edvin Suloski VIII ПОУ Коле Канински Дебар Васил Џиковски 26
9 Тарик Дурмиши VIII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 26

10 Бејхан Муслиу VIII Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 26



11 Hadisa Duroska VIII ПОУ Коле Канински Дебар Васил Џиковски 25
12 Лиманоски Онур VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 25
13 Лиманоски Еџмеин VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 25
14 Елма Рушит VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
15 Лејла Емрула VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
16 Селвер Рамис VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
17 Сонер Незировски VIII Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
18 Асан Ајџан VIII Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 25
19 Харис Мурати VIII Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 24
20 Smail Osmanoski VIII COU Brastvo Edinstvo Дебар Редифа Рамаданоска 21

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Jovan Iloвski IX COU Brastvo Edinstvo Дебар Редифа Рамаданоска 75 II
2 Isamudin Osmanliu IX  ЦОУ Ристе Ристески Дебар Фадрија мустафоска 75 II
3 Rexo Fetoski IX ПОУ Коле Канински Дебар Васил Џиковски 58 III
4 Mirhat Pervizoski IX ПОУ Коле Канински Дебар Васил Џиковски 58 III
5 Елведа Јусуфоска IX Јосип Броз Тито МавровоСимона Гостовиќ 44 Пофалница
6 Ваитоски Елдин IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 43 Пофалница
7 Бекир Ермон IX Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 43 Пофалница
8 Зибида Рамадани IX Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 41 Пофалница
9 Минеса Елмази IX Јосип Броз Тито МавровоСимона Гостовиќ 40 Пофалница
10 Мерхим Ибраими IX Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 40 Пофалница
11 Мелхима Мурати IX Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 40 Пофалница
12 Шабан Рамадани IX Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 40 Пофалница
13 Елдин Шемо IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 33
14 Реџеп Октај IX Неџати Зекирија Ц.Жупа Зуди Адем 33
15 Almin Imeroski IX COU Brastvo Edinstvo Дебар Редифа Рамаданоска 30
16 Ermina ]amiloska IX ПОУ Мир~е Ацев Дебар Јусуф Равманоски 30
17 Бекир Абдиоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 30
18 Benjamin Axioski IX COU Brastvo Edinstvo Дебар Редифа Рамаданоска 25
19 Meliha Imeroska IX ПОУ Мир~е Ацев Дебар Јусуф Равманоски 25
20 Имран Абдули IX Блаже Конески МавровоРамазан Јакупоски 25



21  Ардита Муареми IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 25
22 Елхан Зенгоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 25
23 Абески Ханис IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Ќ.Ракипоски 22
24 Бехар Салоски IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Р.Лиман 22
25 Исен Исени IX Мустафа К.Ататурк Ц.Жупа Л.Шаиноска 22
26 Zahira Alioska IX ПОУ Мир~е Ацев Дебар Јусуф Равманоски 20
27 Енеса Ислами IX Ѓорѓи Пулевски МавровоЌемал Мавмути 15
28 Atixa Destanoska IX  ЦОУ Ристе Ристески Дебар Фадрија мустафоска 12


